[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2023                                             с. Курай                                                                  № 57-п
О проведении публичных слушаний
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 1 «Положения об организации и проведении публичных слушаний в Курайском сельсовете», ст. 7, 15, 18 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания в населенных пунктах сельсовета по проекту внесения изменений и дополнений в Устав сельсовета
с. Курай – 16.10.2023 с 15.00 часов в Курайском обособленном подразделении МБУК МКС;

д. Петровка – 16.10.2023 с 12.00 часов в филиале Курайского обособленного подразделения МБУК МКС Петровском сельском клубе.
2. Утвердить комиссию по публичным слушаниям в составе:

Гаврилов С.А. - глава сельсовета, председатель комиссии;

Герасимова В.Н. – заместитель главы сельсовета, секретарь комиссии;
Зарубицкий Г.А. - председатель Курайского сельского Совета депутатов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                С.А. Гаврилов